

Årsredovisning
för
Robin Malmström Maskin AB
556955-4297

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Malmström, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Robin Malmström Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och bedriva uthyrning av maskiner, inventarier och fordon inom fastighets- och byggservicebranschen.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En kontrollbalansräkning är upprättad i samband med upprättande av årsbokslutet för 2024-12-31. Kontrollbalansräkningen utfördes den 30:e juni 2025, visar på att bolaget, per 2024-12-31, har ett övertvärde i inventarierna på 1 640 000 kr och inte befinner sig i kontrollbalansräkningsbehov. Dock är kapitalet fortsatt förbrukat i årsredovisningen, då övertvärdet av inventarierna inte ses i årsredovisningens balansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 515	3 111	2 525	2 000
Resultat efter finansiella poster	-1 014	503	566	-390
Soliditet (%)	-83,0	-9,3	-39,9	-115,9

Nettoomsättningen har minskat i bolaget, då driften har flyttat till annat koncernbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-654 860	455 665	-149 195
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		455 665	-455 665	0
Årets resultat			-1 014 302	-1 014 302
Belopp vid årets utgång	50 000	-199 195	-1 014 302	-1 163 497

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500.000 kr (500.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-199 195
årets förlust	-1 014 302
	-1 213 497
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 213 497
	-1 213 497

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 514 630	3 110 999
Övriga rörelseintäkter		0	2 246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 514 630	3 113 245
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-680 889	-526 422
Övriga externa kostnader		-1 279 775	-1 656 895
Personalkostnader	3	-22 682	-42 688
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-441 824	-372 094
Summa rörelsekostnader		-2 425 170	-2 598 099
Rörelseresultat		-910 540	515 146
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	236
Nedskrivningar av finansiella kortfristiga placeringar		-75 000	-8 249
Räntekostnader		-28 762	-4 320
Summa finansiella poster		-103 762	-12 333
Resultat efter finansiella poster		-1 014 302	502 813
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-13 741
Summa bokslutsdispositioner		0	-13 741
Resultat före skatt		-1 014 302	489 072
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 407
Årets resultat		-1 014 302	455 665

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 359 663	1 164 667
Summa materiella anläggningstillgångar		1 359 663	1 164 667
Summa anläggningstillgångar		1 359 663	1 164 667
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 646	152 506
Fordringar hos koncernföretag		0	245 454
Övriga fordringar		5 000	5 000
Summa kortfristiga fordringar		41 646	402 960
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		260	32 944
Summa kassa och bank		260	32 944
Summa omsättningstillgångar		41 906	435 904
SUMMA TILLGÅNGAR		1 401 569	1 600 571

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-199 195

-654 860

Årets resultat

-1 014 302

455 665

Summa fritt eget kapital

-1 213 497

-199 195

Summa eget kapital

-1 163 497

-149 195

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

275

0

Leverantörsskulder

275 317

333 795

Skulder till koncernföretag

1 776 291

826 040

Skatteskulder

33 407

33 407

Övriga skulder

479 776

556 524

Summa kortfristiga skulder

2 565 066

1 749 766

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 401 569

1 600 571

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 205 468	2 523 151
Inköp	636 820	682 317
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 842 288	3 205 468
Ingående avskrivningar	-2 040 801	-1 668 707
Årets avskrivningar	-441 824	-372 094
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 482 625	-2 040 801
Utgående redovisat värde	1 359 663	1 164 667

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Eskilstuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robin Malmström
Robin Malmström

2025-06-30